КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08.06.2021 г.  № 60
       г. Куртамыш

 О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района
от 03.12.2020 г. № 118 «О внесении изменения в постановление
Администрации Куртамышского района от 20.03.2019 г. «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Куртамышского района Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г.  № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 4 Закона Курганской области от 30.09.2010 г. № 60 «О государственном регулировании торговой деятельности в Курганской области», Приказом Департамента экономического развития Курганской области № 115-ОД от 27.12.2010 г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Куртамышского района от  03.12.2020 г. № 118 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 20.03.2019 г. № 29 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Куртамышского района Курганской области» следующее изменение:
          строку 10 изложить в следующей редакции:
«
	10.
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, в 3 метрах от дома № 18 «а» по площади Революции5 метров на восток от земельного участка № 18 по пл. Революции
	государственная
	20
	20
	Круглый год
	Услуги электротехнической лаборатории
	павильон

».
         2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений  Администрации Куртамышского района.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Куртамышского района                                                                                 А.Н. Гвоздев